
64 Panorama   Lidé a podniky   Přestupy  

Př
ís

pě
vk

y 
do

 ru
br

ik
y 

Př
es

tu
py

 p
os

íle
jte

 n
a 

ad
re

su
: s

po
le

cn
os

t@
ty

de
ni

ke
ur

o.
cz

21. LISTOPADU
Tomáš Koranda (54)
předseda představenstva:  
Hochtief CZ

Jan Vlček (55)
generální ředitel,  
jednatel: TV Nova

22. LISTOPADU
Petr Kymlička (59)
partner: Moore Czech Republic

Lucie Sabolová
společník: Advokátní kancelář  
Liška & Sabolová

23. LISTOPADU
Damián Brhel (31)
jednatel: EMONAK Finance

Olivier J. G. Parry (47)
jednatel: Emil Frey ČR

24. LISTOPADU
Pavel Elis (57)
generální ředitel,  
předseda představenstva:  
Pražská energetika

Jan Hlaváček (69)
předseda dozorčí rady:
Výzkumný ústav pivovarský  
a sladařský

Jiří Zbrojka (75)
předseda představenstva:
Spojené kartáčovny

25. LISTOPADU
Jan Kříž (72)
předseda dozorčí rady:  
Parkhotel Golf Mariánské Lázně

26. LISTOPADU
Petr Bartoš (45)
místopředseda představenstva:
Partners Financial Services

Oldřich Dědek (69)
člen bankovní rady:  
Česká národní banka

27. LISTOPADU
Tomáš Plachý (47)
předseda představenstva:
Pacovské strojírny

JRD Group
Jan Sadil • CEO 
Jan Sadil se od února 2023 stane CEO 
JRD Group. Působil řadu let ve vrcho-
lových pozicích v bankovnictví, byl 
dlouholetým generálním ředitelem 
Hypoteční banky a členem představen-
stva jedné z největších českých bank, 
ČSOB. JRD Group zastřešuje skupinu fi-
rem, které se zabývají udržitelnými obo-
ry. Zakladatelem a majitelem JRD Group 
je Jan Řežáb. Sadil, původním vzděláním 
stavař, se v bankovním sektoru pohybuje 
od roku 1995. Aktivně působí v dozorčích 
radách Asociace pro rozvoj trhu nemovi-
tostí a Centra Paraple. 

KPMG Česká republika
Eva Bláhová • partnerka 
Pavel Gorel • partner 
Petr Kuna • partner 
Barbora Šíblová • partnerka
Eva Bláhová, Pavel Gorel, Petr Kuna 
a Barbora Šíblová rozšířili od října 
řady partnerů KPMG Česká republika. 
Bláhová, která je v KPMG od roku 2013, 
bude dál rozvíjet obchodní příležitosti 
v soukromém i veřejném sektoru. Gorel 
(v KPMG od 2006) se bude soustředit na 
řízení akvizice nových klientů a na da-
ňové, právní a imigrační služby, Kuna 
(v KPMG od 2010) se Šíblovou (v KPMG od 
2006) na oblast auditních služeb. Šíblová 
navíc zodpovídá za růst kanceláří v Brně 
a Ostravě, které od roku 2021 řídí. 

Air Bank 
Petr Žabža • vedoucí oddělení 
Role vedoucího nově vytvořeného oddě-
lení Investice Air Bank se v listopadu ujal 
Petr Žabža. V bance bude mít na starost 
rozvoj a digitalizaci služeb pro investory, 
na které se Air Bank chce ještě výrazněji 

zaměřit. Žabža se v oblasti investic a di-
gitálních finančních služeb pohybuje po 
celou svou profesní dráhu. Do Air Bank 
přechází z fintechového startupu Finax. 
Předtím působil v mBank, kde vedl tým 
pro aktivaci a akvizici klientů. Zastával 
také vyšší pozice v ING Bank, v ČSOB 
a v Patria Finance. Studoval obor finan-
ce na VŠE v Praze a také andragogiku na 
Univerzitě Palackého v Olomouci. 

Creative Dock
Jiří Devát • vedoucí vertikály 
Creative Dock, společnost zabývající 
se budováním firem a funkčních tech-
nologických projektů, jmenovala Jiřího 
Deváta do pozice vedoucího vertikály pro 
strojírenství a stavebnictví. V nové pozici 
bude působit jako konzultant pro inova-
ce a dozorovat realizaci vznikajících pro-
jektů v rámci svého portfolia. Devát pra-
coval od roku 2014 ve firmě IdeaSense. 
Dříve působil jako country manager 
v Microsoftu za Českou a Slovenskou 
republiku a country manager v Cisco 
Systems pro Česko. Má mimo jiné zkuše-
nosti z řady startupů, které založil či do 
kterých investoval.

Soitron
Petr Kocmich • global cyber security 
delivery manager
Výrazný růst sofistikovaných a ničivých 
útoků dokazuje, že kybernetická ochra-
na firem se musí změnit. I proto bez-
pečnostní tým společnosti Soitron po-
sílil o nového člena, Petra Kocmicha. 
Jeho strategickým úkolem z pozice glo-
bal cyber security delivery managera je 
rozvíjet, propojovat a systematicky vy-
užívat bezpečnostní týmy Soitron ve 
všech sedmi zemích, ve kterých dnes 
společnost působí. Odborník na bez-
pečnost přišel ze společnosti Anect. 
Předchozí zkušenosti Kocmich sbíral 
v mezinárodním korporátu BlueLink 
International. Vystudoval ČVUT se spe-
cializací na telekomunikační a dato-
vé sítě.

Narozeniny  

IN
ZE

RC
E 

 ˅


